國際獅子會 300Ａ2 區 函

優質服務   超越巔峰     地址：台北市光復北路 68 號 10 樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

http://www.lions300a2.org    E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：區內閣.專區主席.分區主席.會長

副本抄送：300 複合區臺灣總會黃廖全 GLT 協調長.獅子大學張呂章教育長

A2 區各位講師.區 GLT&講師團成員.區獅誼月刊總編輯

發文日期：中華民國 106年 3 月 3 日

發文字號：（106）榕字第 000182 號

速    別： 速 件

主旨：A2 區獅子學院 3月份活動-舉辦第 9 次講座『TED 平台』，敬邀內閣、

專區主席、分區主席、會長、A2 區講獅踴躍報名參加，共襄盛舉。

說明：時 間：2017 年 3 月 15 日(星期三) 14：00～17：00

      地 點：A2 區總監辦事處(地址:台北市光復北路 68號 10樓)

       主辦單位：A2 區 GLT & 講師團

承辦單位：A2 區獅子學院

 一、Lions x TED 是一個新的教學模式，讓每位主講者將課程濃縮

    到 18 分鐘的時間，藉由舉辦 TED 提升講師的授課能力，用來

    宣揚獅子主義及獅子會的重要活動。

 二、TED 也是一個透過學習、互動、創意與表達能力的平台，可以

    分享好的 Idea 給所有獅友。

 三、參加 TED 發表人員：A2 區講師或獅友名額 3-5 名(主辦單位

     將致贈紀念品及回饋資料)。

 四、講題：不拘(不限定獅子會議題)。

 五、活動安排：13：00～13：30 預備及試講

                14：00～16：00 正式發表

 16：00～17：00 分享回饋及總結

 六、表達標準：內容 20%、創意 20%、表達 40%、技巧 20%。

 七、報名方式：要發表及參與分享者，均請向以下主辦人報名：

         姚夢嵐副院長 0932-581-0557 施蔡國瑛助教 0916-948-567

更期待您的蒞臨  相互學習成長

總       監 黃秀榕
獅子學院院長 姚嘉偉       敬邀

mailto:Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net